МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВЕРТИКОССКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

636753, с. Вертикос, ул. Школьная, 1, Каргасокский р-он, Томская область

Телефон/факс: (253) 36-1-68,36-2-02

Email: shkolavertikos@mail.ru

ПРИКАЗ
02.09.2024 г.                                                                                                                № 82/3 - ОД

 О создании методических объединений

 и назначении руководителей ШМО

 на 2024 – 2025 учебный год

                В целях методического обеспечения учебно-воспитательного процесса,

исследования его эффективности, повышения и совершенствования профессионального

мастерства педагогических работников

   ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать в школе методическое объединение педагогов дошкольной группы:

2.Создать в школе методические объединения учителей:

•  начальных классов;

•  гуманитарных предметов;

•  естественно-математического цикла.

3.Назначить руководителями методических объединений воспитателей и учителей:

•  объединение педагогов дошкольной группы - Баранову Г.А.;

•   начальных классов – Имамову И.И.;

•  гуманитарных предметов – Шмарук Е.Н.;

•  естественно-математического цикла – Мартин Т. А.

4.Определить состав методических объединений.

5.Руководителям методических объединений МКОУ «Вертикосская СОШ»

скорректировать планы работы на 2024 – 2025 учебный год, исходя из единой

методической темы.

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «Вертикосская СОШ»:                                                       А.С.Кинцель

С приказом работник ознакомлен: Мартин Т. А. _______ «____»_____________2024  г.

 Шмарук Е.Н.

Имамова И.И.

Баранова Г.А.

_______ «____»_____________2024  г.

_______ «____»_____________2024  г.

_______ «____»_____________2024  г.

mailto:shkolavertikos@mail.ru